
ZARZĄDZENIE NR 43/2016
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 7 lipca 2016 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych

Na podstawie art. 20 ust.3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015r. 
poz. 114 z późń.zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach upoważnia się do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach decyzji 
Panią Martę Kwiatkowską.

§ 2. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Konopiskach upoważnia się do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych:

1) Jadwigę Kulej;

2) Karinę Ścigała.

§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 i 2 jest ważne na czas zatrudnienia w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Konopiskach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 682F642E-86FA-4404-868A-6B8E21520C31. Podpisany Strona 1




